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Zarząd Powiatu Lęborskiego

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity z 2004 roku, Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Zarząd Powiatu
Lęborskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej
własność Powiatu Lęborskiego, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu
nieograniczonego.

Położenie nieruchomości
Gmina Nowa Wieś Lęborska
obręb: Lubowidz, miejscowość: Ługi

Nr działki 196/4

Pow. działki 0.1169ha

Nr KW SL1L/00001363/2

Opis nieruchomości
Na gruncie znajdują się budynek mieszkalny gospodarczy, zdewastowane i zniszczone.
Dojazd do nieruchomości drogą asfaltową, zjazd bezpośredni z drogi krajowej nr 6.
Teren działki jest płaski. Kształt działki zbliżony do prostokąta. Teren nieruchomości
jest częściowo uzbrojony, przez działkę przechodzi sieć wodociągowa.
W bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości znajdują się działki zabudowane
budynkami mieszkalnymi, ok. 200m. na południe znajduje się stacja paliw oraz
restauracja-zajazd. Bliskie sąsiedztwo Lęborka i atrakcyjność terenów budowlanych w
Gm. Nowa Wieś Lęborska sprzyja inwestycjom na tych gruntach.

Przeznaczenie nieruchomości
Dla obszaru, na którym znajduje się przedmiotowa nieruchomość nie ma
obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego.

Cena nieruchomości

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzad-powiatu-leborskiego-1


70.000,00zł. (słownie złotych: siedemdziesiąt tysięcy 00/100)

Forma zbycia
Sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego

Byłym właścicielom nieruchomości, ich spadkobiercom oraz osobom, którym
przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy wyżej przywołanej ustawy
o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów, przysługuje pierwszeństwo
w jej nabyciu, jeżeli złożą wniosek
o nabycie nieruchomości w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego
wykazu, tj. do dnia 17 listopada 2008 roku.

Wykaz niniejszy wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 06.10.2008r. do 27.10.2008
roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz umieszcza się na stronie
internetowej www.powiat-lebork.com. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje
się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, w sposób zwyczajowo przyjęty.
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